高岡市脱炭素施設等整備資金利子補給金請求書

  年  月  日

高岡市長  あて

住   所

名   称

代表者氏名

 高岡市脱炭素施設等整備資金利子補給規則に基づき、    年度脱炭素

施設等整備利子補給金を下記のとおり請求いたします。

金            円

１  口座振替金融機関名

２  支   店   名

３  種       別     普 通 ・ 当 座

４  口 座 番 号

５  （ フ リ ガ ナ ）

   口 座 名 義